АДМИНИСТРАЦИЯ
    Журавского сельского поселения                                                                    Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019                                                № 46

О закрытии свалки твёрдых коммунальных отходов ( ТКО) на территории Журавского сельского поселения

   В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», .  в связи с приходом регионального оператора и началом вывоза с территории Журавского сельского поселения твёрдых коммунальных отходов (ТКО) Администрация Журавского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Закрыть площадку для размещения твёрдых коммунальных отходов на территории Журавского сельского поселения, расположенную в 700 м юго – восточнее центра села Журавка
   2.Определить данную площадку для сбора веток.
   3.Определить место для сбора навоза от животных территорию 500 метров восточнее центра с. Журавка, площадью 300 кв.м    .
  4. Постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте поселения  в  сети «Интернет».
5.Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава       Журавского сельского поселения                                                          Еланского муниципального района                                                                            Волгоградской области:                                                     А.С. Гугучкин